
 
 

 

 

 

    

 Gütersloher Turnverein von 1879 e.V.    

    

 Georgstraße 44a 

33330 Gütersloh 
fon    05241.36736 

fax   05241.337273 

web  www.guetersloher-turnverein.de 

mail  kontakt@guetersloher-turnverein.de 

iban  DE90 4785 0065 0000 0066 60 
 

GESCHÄFTSZEITEN 
MO | FR   10.00 – 12.00 Uhr 

DI   16.00 – 18.30 Uhr 
 

AUSKÜNFTE 
GTV-Telefon – Auskünfte zu den Sportkursen                05241.36736 

GTV-Telefon – Auskünfte zum ReiseClub              0151.56110174 
 

 karate  

 

 

Frank Stuckemeier 
Volkeningstraße 6 

33330 Gütersloh 

fon  0173.5452067 

mail  stucky65@web.de 

 

  leichtathletik  

 

 

Alexander Sczyrba  
 

 

fon  0521.55360626 

mail   alex.sczyrba@guetersloher-turnverein.de 

 

  badminton  segeln  

 

 

Reiner Fehlberg  
Theodor-Litt-Straße 13 

33330 Gütersloh 

fon  05241.34249 

mail   gtvbadminton@freenet.de  
 

 

  
 

 

mail   kontakt@guetersloher-turnverein.de 

 

  basketball  tennis  

 

 

Ioannis Ignatiadis  
Isselhorster Straße 355 

33334 Gütersloh 

fon  0160.8033455 

mail   ignatiadis@gmx.net  
 

Wolfgang Mühlbach  
Föhrenstraße 2a 

33649 Bielefeld  

fon  0171.6931225 

mail   wolfgang.muehlbach@web.de  

 

  fechten  tischtennis  

 

 

Georg Endt 
Wartheweg 6 

33330 Gütersloh 

fon  05241.35215 

fax  05241.39943  
 

Rolf Behrendt 
 

   
fon  05241.238572 

mail   erwebe@gmx.de 

 

  fußball  triathlon  

 

 

Helena Deev 
 

 

 

mail   helena.deev@gmx.de  
 

Lukas Psiorz 
 

 

 

mail   lukas-psiorz@web.de   

 

  gesang  turnen  

 

 

Gerhard Kronsbein  
Ohlbrocksweg 67 

33330 Gütersloh 

fon  05241.26260 

mail   turnersaenger@email.de  
 

Frank Stuckemeier 
Volkeningstraße 6 

33330 Gütersloh 

fon  0173.5452067 

mail  stucky65@web.de  

 

  handball  volleyball  

 

 

Christian Hark 
Haegestraße 7 

33330 Gütersloh 

fon  05241.34715 

mail   christian.hark@googlemail.com  
 

Silke Spielberg 
  
 

 

mail   sispielberg@yahoo.de  

 

  judo  wandern  

 

 

Sven Belau 
 

 

fon  05241.3054891 

mail   scbelau@t-online.de  
 

 

  
 

 

mail   kontakt@guetersloher-turnverein.de 

 


